
 
 

 

DELIBERA N. 2 

 

COLLEGIO dei DOCENTI di SCUOLA dell ’INFANZIA e SCUOLA PRIMARIA 

SEDUTA DEL 23.06.2022 

 

Omissis 

 

Oggetto: Visite a Palazzo Montecitorio, al Senato della Repubblica e al Quirinale a.s. 2022/2023. 

                (punto 7 o.d.g.) 

 

Omissis 

IL COLLEGIO dei DOCENTI congiunto 

 

RICONOSCIUTA  la validità culturale della visita ai Palazzi Istituzionali per gli alunni delle  

                                   classi 5^ della scuola primaria; 

 

CONSIDERATA l’emergenza da COVID-19; 

 

 

DELIBERA 

All’unanimità dei presenti 

di far partecipare, per l’anno scolastico 2022-2023 alla visita ai Palazzi Istituzionali le classi 5^ 

delle scuole primarie del circolo come segue: 

 

- cl. 5^B Scuola Primaria SAN MARIANO  e  5^B Scuola Primaria CHIUGIANA  a Palazzo   

  Montecitorio.  

 

- cl. 5^D Scuola Primaria SAN MARIANO  e 5^A  Scuola Primaria CHIUGIANA  a Palazzo   

  Madama.  

 

- cl. 5^C Scuola Primaria SAN MARIANO  e 5^C  Scuola Primaria CHIUGIANA al   

  Quirinale.  

 

-cl. 5^A San Mariano: meta da definire. 

 
Omissis 

 

San Mariano, 23 giugno 2022 

 

F.to La segretaria Verbalizzante     F.to Il Dirigente Scolastico 

(Dott.ssa Anna Rita Nutarelli)                          (Prof. Pierpaolo Pellegrino) 


